Тульская область

Муниципальное образование Крапивенское Щекинского района

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 апреля 2015 года                                                                        №  04-90
Об окончании  отопительного сезона 2014-2015 годов на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района, в связи с достижением среднесуточной температуры наружного воздуха выше +8 град.С  в течение последних 5 суток подряд, администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить отопительный сезон 2014-2015годов на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района с 27 апреля 2015 года.

2. Владельцам котельных, по заявкам руководителей школьных и дошкольных учреждений, больниц и амбулатории, производить подачу тепла только  при условии письменного обращения и гарантируемой оплаты за поставленное тепло.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

муниципального образования Крапивенское

Щекинского района                                                                   С.А.Марендыч